
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-2-36, která je určena učitelům SŠ Trivis Třebechovice p. Orebem

Psychologie v krizových situacích aneb Co nám v krizi může pomoci
- OBJEDNÁVKA

• Termín a místo konání:
13. květen 2022, 8:00 - 14:30 hodin, Trivis - Střední škola veřejnoprávní Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231

• Obsah: Chování a komunikace v mimořádných, náročných a krizových situací. První psychická pomoc (psychická stabilizace, zmírnění
příznaků stresu, aktivní naslouchání, potřeby zasaženého). Jak se pozná člověk v krizi - jak se projevuje v chování, myšlení, tělesných
příznacích. Nejčastější chyby při komunikaci, co v krizi pomáhá a co naopak může být přítěží. Příprava a vedení náročného rozhovoru
se žákem či rodičem, ožehavé téma ve třídě, kompetence učitele, přizvání odborníka. Komunikace v konkrétních krizových situacích
(např. dopravní nehoda školního autobusu na výletě, sebevražedné jednání žáka, násilná smrt spolužáka, žáci svědky tragické události).
Práce s kolektivem po tragické události, zásady tzv. debriefingu, kazuistiky z praxe - příklady typových situací a funkčních modelů
komunikace. Péče sám o sebe v rámci duševní hygieny.

• Lektor: PhDr. Lenka Vlášková
• Garant programu: Mgr. Eva Voláková
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 13. duben 2022
• Program není akreditován MŠMT.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-2-36
Psychologie v krizových situacích aneb Co nám v krizi může pomoci - OBJEDNÁVKA

Termín akce: 13. květen 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


